Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2015/SECEL ref. Ao Processo nº 185990/2015

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER, CNPJ: 03.507.415/0026-00

CONTRATADA: FABIO DA SILVA TAQUES VIEIRA - MEI: , CNPJ: 12.765.810/0001-18.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de gestão, logística, execução e
fornecimento de infra-estrutura, pessoal e material para o evento de comemoração do Aniversário de Mato Grosso,
promovida pela Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer no dia 09 de maio de 2015, na Arena Pantanal, município
de Cuiabá-MT.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: U.O: 23101, Projeto/atividade: 2377, elemento e sub-elemento de despesas: 339039, Fonte:
173 .

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CARTA CONVITE.

EMPENHO: 23101.0001.15.000191-0   DATA: 08/05/2015.

VALOR DO CONTRATO: R$ 77.950,00 (Setenta e sete mil novecentos e cinqüenta reais).

VIGÊNCIA: De 09/05/2015 até 09/08/2015.

ASSINATURA: 08/05/2015.

ASSINAM:

LEANDRO FALLEIROS RODRIGUES CARVALHO - Secretaria de Estado de Cultura, Esportes e Lazer - SECEL-MT -
Contratante.

FABIO DA SILVA TAQUES VIEIRA - Fabio Da Silva Taques Vieira - MEI - Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 66efbae9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T08:22:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial